ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от     16.10.2019г.     №   404

г. Курган

О внесении изменения в приказ Главного управления социальной защиты
населения Курганской области от 20 августа 2015 года № 317 «О конкурсной
комиссии Главного управления социальной защиты населения Курганской

области для проведения конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Курганской области в Главном управлении

социальной защиты населения Курганской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2004  года  № 79- ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», указом Президента
Российской  Федерации  от  1  февраля  2005  года  № 112  «О конкурсе  на  замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»,
Законом  Курганской  области  от  4  марта  2005  года  № 28  «О  государственной
гражданской службе Курганской области», Законом Курганской области от 1 июня 2009
года № 459 «О резерве управленческих кадров Курганской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в  приказ  Главного  управления  социальной  защиты  населения
Курганской области от 20 августа 2015 года № 317 «О конкурсной комиссии Главного
управления  социальной  защиты  населения  Курганской  области  для  проведения
конкурса  на  замещение вакантной  должности  государственной гражданской  службы
Курганской области в Главном управлении социальной защиты населения Курганской
области» следующее изменение:

приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника
Главного управления социальной защиты
населения Курганской области        Ю.А. Козлова

Галкина Т.А.
(3522) 44-79-64

2

Приложение к приказу
Главного управления социальной защиты
населения Курганской области
от__________________2019 года №_____
«О внесении изменения в приказ
Главного управления социальной защиты
населения Курганской области
от 20 августа 2015 года № 317
«О конкурсной комиссии Главного
управления социальной защиты
населения Курганской области для
проведения конкурса на замещение
вакантной должности государственной
гражданской службы Курганской области в
Главном управлении социальной защиты
населения Курганской области»

«Приложение 1 к приказу
Главного управления социальной защиты
населения Курганской области
от 20 августа 2015 года № 317
«О конкурсной комиссии Главного
управления социальной защиты
населения Курганской области для
проведения конкурса на замещение
вакантной должности государственной
гражданской службы Курганской области
в Главном управлении социальной
защиты населения Курганской области»

Состав
конкурсной комиссии Главного управления социальной защиты

населения Курганской области для проведения конкурса на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Курганской области

в Главном управлении социальной защиты населения Курганской области

Козлова
Юлия Александровна

- исполняющий обязанности начальника Главного
управления социальной защиты населения Курганской
области, председатель конкурсной комиссии Главного
управления социальной защиты населения Курганской
области для проведения конкурса на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Курганской
области в Главном управлении социальной защиты
населения Курганской области (далее-комиссия);

Иванова
Тамара Анатольевна

- заместитель начальника Главного управления социальной
защиты населения, Курганской области, заместитель

3

председателя комиссии;

Неретина
Екатерина Геннадьевна

- главный специалист кадровой службы отдела по
управлению персоналом управления государственной
службы и кадров Аппарата Губернатора Курганской области,
секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

Петрова
Ольга Валентиновна

- начальник управления социальной поддержки населения;

Колобаева
Елена Карловна

- начальник отдела надзора в сфере социального
обслуживания и финансового контроля;

Кудрявцева
Ирина Валерьевна

- начальник управления социального обслуживания
населения;

Галкина
Татьяна Алексеевна

- начальник отдела документационного обеспечения Главного
управления социальной защиты населения Курганской
области;

Пригородова
Наталья Владимировна

- заведующий сектором правовой работы Главного
управления социальной защиты населения Курганской
области;

Соколов
Александр Витальевич

- заместитель директора Курганского филиала федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Российская
академия народного хозяйства и государственной службы
при Президенте Российской Федерации» (по согласованию);

Возрожденный
Евгений Георгиевич

- заместитель директора Курганского филиала федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Российская
академия народного хозяйства и государственной службы
при Президенте Российской Федерации» (по согласованию);

Кочев
Николай Николаевич

- член Общественного совета при Главном управлении
социальной защиты населения Курганской области (по
согласованию);

- представитель структурного подразделения Главного управления социальной
защиты населения Курганской области, в котором проводится конкурс на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Курганской области,
конкурс по формированию кадрового резерва в Главном управлении социальной
защиты населения Курганской области.».